
UAB "Žara", diegia IT sprendimus įvairioms įmonėms ir remontuoja kompiuterius. Įm.kodas 852159159.

adresas Kęstučio g. 21, Panevėžys. Įmonės direktorius - Rytis Baltokas, vyr.buhalterė - Vilma Gilytė.

Likučiai 2022  kovo 01 d.

Sąsk Nr Sąskaitos pavadinimas Suma

Pastatai 68 000,00

Pastatų nusidėvėjimas 8 000,00

Įrengimai 18 700,00

Įrengimų nusidėvėjimas 1 100,00

Atsarginės dalys 7 500,00

Pirkėjų skolos 6 000,00

Ateinančių laikotarpių sąnaudos 2 300,00

Sąskaitos bankuose 26 220,00

Įstatinis pasirašytasis kapitalas 54 000,00

Nepaskirstytas pelnas ankstesnių metų 18 820,00

Skolos tiekėjams 17 800,00

Suteiktų paslaugų pajamos 89 000,00

Suteiktų paslaugų savikaina 40 000,00

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 20 000,00

Eil.Nr. Data Operacijų turinys Suma,Eur.

1 03 01 Gauta skola iš pirkėjų 6 000,00

2 03 05 Įsigyta skolon atsarginių dalių 1 300,00

3 03 06 Gauta trumpalaikė banko paskola 24 000,00

4 03 07 Sumokėta už balandžio mėn. reklamą 335,00

5 03 10
Išrašyta sąskaita klientams už kompiuterių remontą, apmokėti

reikia per 10 dienų 14 000,00

6 03 15 Gauti pinigai iš klientų pagal kovo 10 d. sąskaitą
7 03 21 Alikti kompiuterių priežiūros darbai, klientas sumokėjo iš karto 1 800,00

8 03 24 Grąžinta bankui dalis paskolos 4 000,00

9 03 24 Sumokėtos palūkanos 50,00

10

03 27 apmokėtos sąskaitos: už kovo mėn. ryšių paslaugas 100,00

už kovo mėn. sunaudotą el en. 70,00

11 03 30 Į sąnaudas nurašytos sunaudotos per kovo mėnesį medžiagos 1 900,00

12 03 30 Priskaičiuotas darbo užmokestis už kovo mėnesį 2 300,00

13  03 30 Priskaičiuota 1,77 % socialinio draudimo įmokų už kovo mėn.

Koregavimai 

03 30 Priskaičiuotas nusidėvėjimas: pastatų 730,00

įrengimų 210,00

Užduotis:

Perkelti likučius į DK sąskaitas

Užpildyti Bendrąjį žurnalą
Perkelti duomenis į DK sąskaitas

Parengti sintetinių sąskaitų apyvartos žiniaraštį
Parengti Pelno (nuostolio) ataskaitą
Parengti Balansą




